Dr. M.Fahrettin Kırzıoğlu wrote to
his brother M. Cemal Kırzıoğlu and some of his contention
determined through these letters.

aşı sonu olmayan zaman ırmağı sessiz sedâsız çıkış yapıp gösterişsiz,
iddiasız , sade, berrak ve fedakâr bir insanı, M. Fahrettin

Kırzıoğlu’nu, 25 Şubat 1332(10 Mart 1917)’de ilim dünyamız a’ armağan etmişti.
B
Sayın Kırzıoğlu, “Bu durup dinlenmeden, gece gündüz demeden yaptığınız
çalışmanın verdiği yorgunluğu nasıl telâfi ediyorsunuzu?” sorusuna:

“Hayır yorulmuyorum bilakis zevk alıyorum, dinleniyorum, bu benim işim”

diyor ve huzur duyduğunu ifade ediyordu.